

- کرج، جاده قزلحصار، چهارباغ، انتهای خیابان شهید دستغیب
- پلاک ۷-۳۶۷ کد پستی ۳۳۶۶۱-۷۷۴۱۴
- تلفکس: ۰۲ و ۰۱ ۴۴۵۶۲۳-۲۶



سامانه اندازه گیری دما و فشار محفظه های آسیاب گلوله ای - سیاره ای
Pressure and Temperature Measuring System
NARYA PM CONTROL 500



کاربرد:

اندازه گیری دما و فشار محفظه های آسیاب گلوله ای - سیاره

برای درک بهتر اتفاقاتی که در طول فرایند آسیاب در آسیاب گلوله ای سیاره ای رخ می دهد (مانند واکنش های شیمیایی؛ تغییرات فاز؛ ...) اندازه گیری و ثبت فشار و دما بسیار سودمند است. آسیاب های گلوله ای - سیاره ای متناوباً برای توسعه مواد جدید استفاده می شوند. این آسیاب ها انرژی مکانیکی زیادی به مواد وارد می کنند. فرایندها و واکنش هایی که درون محفظه های آسیاب و در طول زمان آسیاب اتفاق می افتد می تواند توسط سامانه اندازه گیری دما و فشار NARYA PM CONTROL مشاهده و ثبت شود. سامانه اندازه گیری دما و فشار NARYA PM CONTROL از دو بخش تشکیل شده است. یک بخش و اطلاعات دما و فشار محفظه را اندازه گیری کرده و در قالب اطلاعات دیجیتال برای بخش دیگر ارسال می کند. بخش دوم اطلاعات را دریافت و پس از پردازش ثبت می کند همچنین این بخش می تواند اطلاعات دریافتی را همزمان با ثبت؛ نمایش نیز بدهد. بخش اندازه گیری دما و فشار؛ روی محفظه های آسیاب قرار دارد و با محفظه های آسیاب می چرخد. ارتباط بین این بخش و بخش ثبت و نمایش به صورت بی سیم است. بخش ثبت و نمایش سامانه اندازه گیری دما و فشار شامل نرم افزار اندازه گیری دما و فشار؛



مجری پروژه های نفت، نیروگاهی و صنایع سیمان

- کرج، جاده قزلحصار، چهارباغ، انتهای خیابان شهید دستغیب
پلاک ۷-۳۶۷ کد پستی ۳۳۶۶۱-۷۷۴۱۴
- تلفکس : ۰۲۶-۴۴۵۶۲۳۰۱ و ۰۲۶-۴۴۵۶۲۳۰۲

رایانه و تجهیزات ارسال و دریافت اطلاعات است. ارتباط بین بخش اندازه گیری دما و فشار و بخش ثبت و نمایش؛ یک ارتباط بی سیم دو سوپه؛ ایمن و پایدار است. بخش ثبت و نمایش اطلاعات دما و فشار توانایی پشتیبانی همزمان از اطلاعات ۴ محفظه آسیاب را دارد. سامانه اندازه گیری دما و فشار محفظه های آسیاب گلوله ای - سیاره ای اطلاعات را با نرخ های مختلفی ثبت می کند. کمترین نرخ هر ۵ ثانیه یک نمونه و بیشترین نرخ؛ هر ۵ میلی ثانیه یک نمونه است.

ایمنی :

این دستگاه مجهز به میکرو سوئیچ می باشد و برای شروع به کار ، بسته شدن درب دستگاه الزامی است.

گارانتی :

ات ضمانت (گارانتی) شامل تعمیر یا سرویس دستگاه و ارائه خدمات رایگان جهت تعویض قطعات و دستمزد تعمیرات یکسال می باشد و خدمات پس از فروش بمدت ۱۰ سال در قبال پرداخت هزینه ها می باشد .

بات نامه در شرایط زیر قابل اجرا نیست :

صدمات و ضایعات ناشی از حمل و نقل نامناسب ، ضربه ، نوسانات برق ، آتش سوزی ، تماس یا نفوذ آب و مواد آبی ، حوادث طبیعی ، و استفاده غلط و یا بی توجهی به دستور العمل های ذکر شده در دفترچه راهنمای دستگاه
۲-دستگاههایی که دستکاری شده اند و یا توسط اشخاصی بجز نمایندگان شرکت تعمیر شده باشند .